
（単位：千円）

人件費
物件費
社会保障給付
補助金等
支払利息
その他支出
支 出 合 計
地方税
地方交付税
国県補助金等
使用料・手数料
分担金・負担金・寄附金
保険料
事業収入
諸収入
地方債発行額
長期借入金借入額
短期借入金増加額
基金取崩額
その他収入
収 入 合 計
経常的収支額

公共資産整備支出
公共資産整備補助金等支出
地方独立行政法人公共資産整備支出
一部事務組合・広域連合公共資産整備支出
地方三公社公共資産整備支出
第三セクター等公共資産整備支出
支 出 合 計
国県補助金等
地方債発行額
長期借入金借入額
基金取崩額
その他収入
収 入 合 計
公共資産整備収支額

投資及び出資金
貸付金
基金積立額
定期運用基金への繰出支出
地方債償還額
長期借入金返済額
短期借入金減少額
収益事業純支出
その他支出
支 出 合 計
国県補助金等
貸付金回収額
基金取崩額
地方債発行額
長期借入金借入額
公共資産等売却収入
収益事業純収入
その他収入
収 入 合 計
投資・財務的収支額

翌年度繰上充用金増減額
当年度資金増減額
期首資金残高
経費負担割合変更に伴う差額
期末資金残高

連結資金収支計算書
自 平成22年04月01日

至 平成23年03月31日

１ ． 経 常 的 収 支 の 部
6,959,262
6,141,349
23,751,695
2,511,026
735,527
1,674,720
41,773,579
4,943,581
6,063,482
13,735,717
657,838
8,937,250
2,462,516
7,333,963
1,187,791
1,126,130

0
10,000
236,175
451,745

47,146,188
5,372,609

２ ． 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部
3,896,969
635,756

0
0
0

4,532,725
852,535
1,663,641

0
9,274

481,823
3,007,273

△ 1,525,452

３ ． 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部
0

1,166,000
640,633
123,314
2,677,160
245,181

0
0
0

4,852,288
0

1,171,040
0
0
0

23,916

174,668
4,984,477

△7,850
5,151,295

0
216,278
1,411,234

△ 3,441,054

△231,435


